ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【本件に関する問い合わせ先】 地主株式会社 IR広報室 TEL：03-5220-2902

2025年 10月 1日

各位

地主株式会社 東証プライム 3252

プロバスケットボールクラブ「アルティーリ千葉」とオフィシャルパートナー契約を締結

当社は、プロバスケットボールクラブ「アルティーリ千葉」と、2025-26シーズンのオフィシャ

ルパートナー契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

 アルティーリ千葉（HP：https://altiri.jp/）は、千葉市をホームタウンとするプロバスケットボ

ールクラブです。昨年 B2 リーグで優勝を果たし、2025 年 10 月から開幕する 2025-26 シーズン

では、Bリーグ最高峰の B1リーグに初めて参戦します。

Bリーグは、2016年に、プロ野球、Jリーグに次ぐ国内 3番目のプロスポーツリーグとして発足

して以来、年々ファンの数を増やしてきました。

当社は、ますます注目される B リーグにおいて、快進撃を続けるアルティーリ千葉とオフィシャ

ルパートナー契約を締結することで、同チームの更なる挑戦を応援するとともに、スポーツ振興を

通じた社会貢献及び当社の認知拡大を目指してまいります。

以 上

https://altiri.jp/